REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LIMARES

L MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Dapartamento de Perzonal

DECRETO BEXENTO N _ 0% 3
BARRAL, Abr 08 del 2010

YVISTOS:
facuftades gue me confisre fa lay N° 18808, Ley Ceganic

i
&

Las
Conglitucional de »ﬁvifw‘ ;,a idades, v sus modificadiongs,

- Ei {3 redo Exento N° 0515, de fecha 8 ’34}%:3

8- EL certficgde de m»ﬁf ****** i WO2BE 411,026, del Reglstro Civil de fecha
a7, f‘-v/ﬁ, 200 -

DECRETO:
1. RECORNOZOASE. e derecho para impelrar Asignacion Famiiiay g don
JUIAN CARLOS CASTILLO CERDA Directivo m"}f“; 67, por iz cargs que e sefalal

NOMEBRE PARENTESCO DESDE HASTA

MARIA FERNANDA SORNOZA GARCIA CONYUGBE  27.03.2010 INDEFINIDO

2. Q&%ﬁﬁiﬁ%&, g i@ par aa;:,m W€~ zm ada, & deracho &
sonforme a ke éi‘%éw‘fjfa an sl DR i,, *s:“ g i

e H
Pravigidn Soctal, sobre B istema "--«x

AMOTESE, REFRENDESE, COMUNIGQUESE ¥ PAGUESE,

POR ORDEN DEL SR, ALCALDE.

el
P

SEFE D
'@?ERQQ%&

iﬁ-’};‘b

LEBiS

RRCRETARIA. &f@mmma

.'/-‘

/J
CHSTRIBUCION: Archive, Personal




